



Certyfikat Jakości

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 21.02.2024 r.

M-2374-

Do Oferentów

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia oraz konwojowania wartości pieniężnych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie” o numerze M-2374-04/2024.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr M-2374-04/2024 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1.

czy dopuszczacie Państwo, aby konwój odbył się bez udziału Państwa pracownika i może odbyć się „po trasie” grupy konwojowej?

Uruchamianie dedykowanego dla Państwa transportu wraz z Państwa pracownikiem spowoduje u nas blokadę naszej grupy konwojowej i znaczny wzrost kosztów za tego typu usługę (przyjeżdżamy wtedy specjalnie do Państwa i odbywa się wtedy transport jedynie Państwa pakietu i Pracownika, z uwagi na dodatkowe ryzyko nie możemy przewozić go wraz z pakietami innych Klientów). Jeśli istnieje możliwość odebrania Państwa pakietu przez naszych konwojentów i zdeponowanie ich czy to we wrzutni, czy w okienku banku (Państwa pracownik jeśli jest niezbędny może dotrzeć do Państwa banku) spowoduje to iż nasza usługa na pewno będzie bardziej dostępna cenowo i możliwa do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Forma w jakiej Zamawiający musi przekazać wartości pieniężne Bankowi uwzględnia tylko wpłatę wartości przez pracownika Zamawiającego w okienku bankowym.

Pytanie nr 2.

Czy pracownicy ochrony realizujący usługę w obiekcie muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby osoby wyznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawcy posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie nr 3.

W projekcie umowy w par.1 pkt. 2 ust. b) mowa jest o świadczeniu usług poprzez monitorowanie i przyjazd patrolu interwencyjnego na wezwanie Zamawiającego poprzez pilot antynapadowy i/lub telefonicznie oraz w par. 10 pkt. mowa jest o wynagrodzeniu Wykonawcy za usługę abonamentu



Certyfikat Jakości

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

miesięcznego za monitoring 3 szt. pilotów antynapadowych - natomiast w Załączniku nr 3 do SWZ brak jest informacji o konieczności zamontowania w obiekcie pilotów napadowych oraz ich monitorowanie przez Uzbrojone Stanowisko Interwencyjne. Czy Wykonawca na swój koszt musi zamontować 3 szt. pilotów napadowych, czy są one już zamontowane w obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zamontowane w obiekcie piloty napadowe.

Pytanie nr 4

Wnosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy w par. 2 pkt. 8 dot. posiadania przez Wykonawcę polisy o kwocie nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł dot. ubezpieczenia wartości pieniężnych w transporcie od kradzieży i rabunku, do kwoty 500.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis.